dass durch scine Nachldssigkcil eincr dcr ihren ohne Ablegcn dcr Beichte und den
Genuss der Sakramente verstorben sei.

(Notarzeichen).

Dnick: Jakab, Oklcveltar I, 216 Xr. 132 nach dem Orig. friiher ini .\rchiv des rom.
katholischen Pfarramtcs CIuj-Napoca.

3 495

Komoni 1466 \ovember 5. Konig Matthias bestdfigt die Heilig-Leichnams-Bru-

derschafl an der Marienkirche in Kronstadt im Besitzder Liegenschaften Zdrnesti

und Tohan.

Orig Perg. .\rh. St. Brajov, Priv. 172. Siegel rund, Dm. 68 mm, war in rotes Waclis
vornc aufgedriickt. Eingeschaltet als 1. Inscrt von Konig Matthias 1468, Orig. cbcnda,

Priv. 185.

Von dcr Kanzlei: Commissio propria domini regis.

Nos Mathias dei gratia rex Hungariae. Dalmaciae, Croaciae et cetera memoriae
commendamus tenore praeseutium significautes quibus expedit uuiversis, quod
nos ob devotionem nostram, quam ad sacratissimum corpus Christi iugiter ha-

bemus. possessiones Zernee etThwha vocatas in terra Barcza partiumTranssilua-

narum regni nostri existentes, in quarum pacifico dominio confralernitas eius-

dem sacralissimi corporis Christi in ecclesia beatae Mariae virgiuis in civitate

nostra Brassouiensi fundata pro pcragendis divinis officiis ad honorem ipsius

corporis Christi disposita a dudum perstitisse persistereque asseritur etiam de

praesenti. Simul cum omni iure nostro regio si quod in eisdem possessionibus

qualitercumque habercmus aut noslram ex quibuscumquc causis. viis. modis

et rationibus conccrnerent maiestatem ac pariter cum cunctis suis utilitatibus

ct pertinentiis quibuslibet terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris,

pratis, pascuis, campis, fenilibus, siivis, nemoribus, montibus, vallibus, aquis,

fluviis piscaturis aquarumque decursibus, molendinis ac molcndinorum locis et

generaliler quarumlibet utilitatum et pertinenliarum suarum integritatibus

quoxis iiominibus vocabulo vocitatis sub suis veris metis et antiquis praemissis

sic ut praefertur stantibus et se habentibus memoratae confralernitati novae

nostrae donationis titulo dedimus, donavimus et contulimus, imo damus, do-

namus et confcrimus iure perpetuo el irrevocabiliter tcnendas. pnssidendas pa-
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riter el habendas. salvo iure alieiio, haruni literaruni nostrarum vigore et testi-

monio mediante. Quas in forniam nostri privilegii redigi faciemus dum nobis

in speeie fuerint reportatae. Datum in Komaron in festo beati Emerici ducis,

anno domini miiiesimo quadringenlesimo sexagesimo sexto, rcgni nostri anno
nono. eoronationis vero tertio.

Aiif der Riickseile von dei Kanzlei: Rcgestrata.

Von gleichzeiiiger Hand: Literae supra donatione Tuchna et Zerne.

34Q6

Kouiorn H6G Xovenibor 5. Konig Matthias verbietet den Adliijen vun Budila

und Teliu die Taillaner in der Bentitzuni] eines Waldes zu hindein.

Eingcschaltft l.jdO von clcm sicbenbiirgischcn Woiwodcn Pctins. Orig. Pcrg. Arh. St.

Brajov. Priv. 288 (friihcr K.A. Tartlau Nr. 8). beglaubigl voni Konvcnt von Kolozsmo-
nostor 1515. Orig. Pcrg. ebenda, Beilage 1 (friiher K.A. Tartlau Nr. 9).

Regest: Csallncr, Tartlau S. 33.

Mathias dei gratia' rex Hungariae, Bohemiae, Croaciae et cetera fidelibus nos-

tris nobilibus Oswaldo Forro ac Anthonio Gereb de Bodola et Georgio Thel de

Kerezthfalwa necnon cunctis aliis nobilibus in eisdem possessionibus Bodola

et Kerezthfalwa existentibus salutem et gratiam. Intelleximus qualiter vos

fideles nostros cives hospites et inhabitalores oppidi nostri Prasmar in qui-

busdam silvis quae scilicet ab antiquo tam ad usum ipsorum exponentium quam
etiam aliorum incolarum terrae Barcza communiter pertinuissent impedire-

tis ac turbaretis easdemque silvas praefatis exponentibus more alias consueto

succidere et uti non peimitteretis, sed eosdem a succesione ipsarum silvarum

prohibuissetis ac easdeni silvas solum modo pro vobis et ad usum vestrum te-

nere occupareque velletis in praeiudicium et dampnum praefatorum exponen-

tiura valde magnum. Super quo fidelitati vestrae harum serie finniter commit-
timus et mandamus. quatenus a modo imposterum memoratos exponentes in

praetactis silvis ad comunem usum spectantibus impcdire ct turbare nuUo modo
praesumatis, sed easdem silvas ipsis exponentibus eo modo quo alias usi sunt

pacifice et sine impedimenlo uli et succidere permittatis, alioquin commisimus
et praesentibus strictius committimus fidelibus nostris magnificis waywodae
et vicewayvodae nostrisTranssiluanis pro temppre existentibus, ut ipsi eosdem
exponentes in praefatis silvis conlia vos et alios quoslibet illegitimos impeti-

tores tueri et prolegere debeant, auctoritate nostra ipsis praescntibus in hac par-

te concessa et iustilia mediante. Secus igitur facere non ausuri, praesentibus

perlectis exhibenti restitulis, Datum in opido noslro Komaron in festo beati

Emerci ducis, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto, reg-

ni nostri anno nono, coronationis vero tertio.

^ Bis hieher in kleiner verlangerter Schrift.

34Q7

Koniorn 1466 .\ovember 5, Konig Matthias teilt Gotihard, dem Propst von Weis-
senburg mit, dass er den Sachsen der Sieben und Zwei Stuhle illam taxam, quam
pridie per vos in mcdium ipsorum imponi iu.bseramus in octo milibus floreni
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auii... propter defectum et pauperlatem eorundem erlassen Iiabe und verbielel,